ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17.04.2013г.
	№
	82

182300 г. Пустошка

 О признании утратившим силу постановления Администрации Пустошкинского района от 21.10.2005 г. № 87 «Об утверждении Правил предоставления платных медицинских услуг населению и тарифов на платные медицинские услуги в муниципальном учреждении «Пустошкинская ЦРБ» и постановления Главы района от 31.08.2006 г. № 73 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Пустошкинского района от 21.10.2005 г. № 87 «Об утверждении Правил предоставления платных медицинских услуг населению и тарифов на платные  медицинские услуги в муниципальном учреждении «Пустошкинская ЦРБ»
В целях приведения в соответствии с частью 1 статьи 9 Федерального закона от 29.11.2010 № 313-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», внесшей изменения в Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжения Администрации Псковской области от 21.12.2011 г. № 290-р «О передаче в собственность области учреждений здравоохранения (имущественные комплексы) муниципальных образований, необходимых для осуществления полномочий в сфере здравоохранения Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Пустошкинского района от 21.10.2005 г. № 87 «Об утверждении Правил предоставления платных медицинских услуг населению и тарифов на платные медицинские услуги в муниципальном учреждении «Пустошкинская ЦРБ» и постановление Главы района от 31.08.2006 г. № 73 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Пустошкинского района от 21.10.2005 г. № 87 «Об утверждении Правил предоставления платных медицинских услуг населению и тарифов на платные медицинские услуги в муниципальном учреждении «Пустошкинская ЦРБ».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперёд».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования в районной газете «Вперёд».

 И.о.  Главы района                                                                       Т.Л. Осипова
1
2